Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Pumpa vode SIL

PA1195

Sifra proizvoda: IC-D22B0E
Cena: 5995.1 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Pumpa vode odgovara: VOLVO 5S40 |, V40; MITSUBISHI LANCER V, LANCER VI, PAJERO PININ I,

SPACE STAR 1.6/1.8/2.0 06.92-06.07

Zaptivka: With gasket | Sifra proizvoda: IC-D22B0OE

OE Sifre
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332554 CAR

5573615 CARDONE
51-2125 CARQUEST
824-732 CIFAM
CMB21022 COMLINE
WP2486 DELPHI
A310279 DENCKERMANN
R-301 DOLZ

67344 EVR

WP6303 FAI AUTOPARTS
HB6116 FENOX
WP0481 FRECCIA
148-2280 GMB

GWM 59A GMB

PA 1074 GP

PA-732 GRAF

8MP 376 800-791 HELLA

P7715 HEPU

P7735 HEPU
J1515040 HERTH+BUSS JAKOPARTS
W19016 HK

538 0605 10 INA

MB 045 INTERBRAKE
IPW-7535 IPS PARTS
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PQ-535
35535
MW-1440
33-0957
T0206
MW-1440
50005125
50005796
WP0066
21562
24-0732
PA-732
32-13 220 0012
J1515040
M151142
AQ-1584
C3-083
19.0386
QCP3425
PA1195
VKPC 86500
VKPC 95005
91445

91452
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JAPANPARTS
JAPKO

JWP

KAGER

KAMOKA

KAVO PARTS
KOLBENSCHMIDT
KOLBENSCHMIDT
LPR

MAPCO

METELLI

METELLI

MEYLE

NIPPARTS

NPS

OPTIMAL
PARAUT

PEX

QUINTON HAZELL
SALERI SIL

SKF

SKF

SPIDAN

SPIDAN
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D15008TT THERMOTEC
8600 42010 TRISCAN
FP2458 TRW
FP7559 TRW
506626 VALEO
506835 VALEO
PA-10067 BUGATTI
MD 309756 MITSUBISHI
MD 313301 MITSUBISHI
MD 346790 MITSUBISHI
30874316 VOLVO
30874316-0 VOLVO
MD309756 VOLVO
MD346790 VOLVO
Deklaracija
Model: Pumpa vode SIL PA1195 IC-D22B0OE

Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: PA1195

Prava potrosaca:

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 5.995,10
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

. 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-D22BOE-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-D22BOE-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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